NR'UNIK: SHK-LZHK-13771
DATA: 31/03/2(__)23.‘ |

FORMULAR VETEDEKLARIMI _

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
i - PUBLIKE” | “

DATE: 23 /032023

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet gktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar' zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p"é'rdor_ut":_njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) = . s
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NR UNIK: SHK LZHK 13771

ZgJ il. MARRJE DIJENI MBi EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
www.kqgz.gov:al = -

Ung, i/é nénsﬁkr_ﬁarri la ND OcC /Y/JDJ Q : kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formu[ar perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i tée. dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verlflklmlt té ploté, brenda
dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plote5|m|n e kétij Formulari, kam dh&né pélqimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml | 'té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i dep02|t|m|t té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do koh& nga kandldlm|lzg]edhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksmmt publik.

e) Trajtlml i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjlslaclomn né fuql pér
mbro;t]en eté dhenave personale - :

Duke gené i vetedushém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paverteta t& paplota apo

té pasakta konflrmc)j sakteslné e té dhénave té pasqgyruara né kete Formular

KUJDES JENI VE SIGURT’) SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKS[ONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
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1. A cht%nuar ndomehere me _vendim_gjyqésor té formés sé prere nga_ njé autoritet

cnyqesor shq.‘ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po{.sbeciﬁikoni_té-dhénat e méposhtme:

2. A jeni denuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqa njé. autontet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vend:m qlvaesor te formés
sé preré? (Vendos X perbn pérgjigjes) : :

PO

- Nésepo, épe_c_ifikohi t& dhénat e méposhtme:
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NRUNIK: SHK-LZHK-13771
DATA: 31/03/2023 :

ZJQJWWEEN@&@%%M%?QZ% hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua;, per kryenen e njé
WWYeisre Q;Q%halle? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

Jo

' |'Rezultatet

4. A keni gené ndon;ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanetjglzbatuese per krverjen e
njé vepre penale’? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

ro [~ o [XJ

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s.-qunse personale né fuqi
ose 10‘7 i Vendos X perbn perqnq;es) : : :

o
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- Nésé;p_o;"s'ﬁ'é:diﬁkon'i té dhénat e méposhtme: F A vk
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6. A éshté. leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk.-mt nderkombetar lidhur
me kryer;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' :

PO - Jo

Nése po, speci'f:ik'oni t& dhénat e méposhtme:

' -'(ne"' e._ershte ne fuq| ;

‘Qyteti, Shteti: |

B
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| 7. A éshté marré ndonjehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim. té rastit kur fem débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequliave te em:qractomt qQé
kané té béjné me rrequﬂat 2 qendrrmft apo hyrie-daljes né n;e territor té me shtetf té huaf) (Vendos

X pérbri perquies)
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'NR'UNIK: SHK-LZHK-13771
DATA: Ré&LB ) Kpecifikoni té dhénat e méposhtme:

" Periudhae T8 dhanat e aktit té debimit.

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té€ Republikés sé Shq;perlse per me shume se 1
muaj? ( Vendos X perbn perqnq,res)

Jo ¢ [BX]

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo te
pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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* . (emér, mbiemér, nénshkrim)

- Shénim: Ne rast referrmf te akteve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂnm hjé
kopje té tyre kety Formularr : R . .

Nése pjesé té caktuara té Formu!arzt jané té pamjaftueshme pér dekianmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevcwten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave. -
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